
27.08.2011 Koeru KK staadion
Kolmevõistluse punktid arvestati meeste 10-võistluse tabelist.

Mehed

Kolmevõistlus Punktid Vanusekl. Kuul Ketas Oda

1 Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 1770 PB 12,07 43,27 39,00

2 Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 1764 M 12,48 35,63 47,50

3 Revo Taar 14.01.1994 Türi G 1754 PA 12,39 40,11 41,01

4 Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 1730 PA 11,27 34,70 51,44

5 Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 1728 M 11,21 34,26 52,15

6 Reino Mänd 12.12.1990 Türi 1664 M 11,53 36,74 43,07

7 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 1580 PA 10,93 26,75 53,25

8 Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 1475 M 9,93 34,06 40,50

9 Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 1326 M 8,56 31,23 39,68

10 Mihkel Alba 29.09.1981 Koeru 1205 M 8,62 30,22 32,42

11 Teet Aan 27.02.1980 Koeru 1042 M 8,23 23,59 31,65

Kuulitõuge kg

Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 12,48 M 7

Revo Taar 14.01.1994 Türi G 12,39 PA 5

Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 12,07 PB 4

Reino Mänd 12.12.1990 Türi 11,53 M 7

Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 11,27 PA 5

Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 11,21 M 7

Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 10,93 PA 5

Sander Resev 09.03.1992 Koeru 10,66 MJ 6

Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 9,93 M 7

Ivar Nagla 08.12.1977 Koeru 9,35 M 7

Mihkel Alba 29.09.1981 Koeru 8,62 M 7

Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 8,56 M 7

Teet Aan 27.02.1980 Koeru 8,23 M 7

Kettaheide kg

Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 43,27 PB 1

Revo Taar 14.01.1994 Türi G 40,11 PA 1,5

Reino Mänd 12.12.1990 Türi 36,74 M 2

Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 35,63 M 2

Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 34,70 PA 1,5

Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 34,26 M 2

Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 34,06 M 2

Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 31,23 M 2

Mihkel Alba 29.09.1981 Koeru 30,22 M 2

Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 26,75 PA 1,5

Teet Aan 27.02.1980 Koeru 23,59 M 2

Koeru SK heidete 3-võistlus



Odavise g

Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 53,25 PA 600

Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 52,15 M 800

Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 51,44 PA 600

Sander Resev 09.03.1992 Koeru 48,54 MJ 700

Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 47,50 M 800

Reino Mänd 12.12.1990 Türi 43,07 M 800

Kaarel Ööpik 28.11.1988 Paide 42,76 M 800

Revo Taar 14.01.1994 Türi G 41,01 PA 600

Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 40,50 M 800

Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 39,68 M 800

Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 39,00 PB 500

Mihkel Alba 29.09.1981 Koeru 32,42 M 800

Teet Aan 27.02.1980 Koeru 31,65 M 800

Naised

Kolmevõistlus Punktid Vanusekl. Kuul Ketas Oda

1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi PK 1795 TA 14,70 41,87 31,53

2 Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 1344 N 8,58 35,25 35,30

3 Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 1339 NJ 9,45 30,59 37,75

4 Liisa Gritšenko 09.04.1989 Türi 1288 N 9,55 35,20 27,30

5 Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 SK Kivilind 838 TA 7,35 20,01 25,61

6 Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme SK 660 TD 6,60 17,03 19,79

Kuulitõuge kg

Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi PK 14,70 TA 3

Liisa Gritšenko 09.04.1989 Türi 9,55 N 4

Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 9,45 NJ 4

Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 8,58 N 4

Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 SK Kivilind 7,35 TA 3

Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme SK 6,60 TD 2

Kettaheide kg

Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi PK 41,87 TA 1

Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 35,25 N 1

Liisa Gritšenko 09.04.1989 Türi 35,20 N 1

Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 30,59 NJ 1

Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 SK Kivilind 20,01 TA 1

Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme SK 17,03 TD 0,6

Odavise g

Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 37,75 NJ 600

Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 35,30 N 600

Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi PK 31,53 TA 500

Liisa Gritšenko 09.04.1989 Türi 27,30 N 600

Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 SK Kivilind 25,61 TA 500

Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme SK 19,79 TD 300


